ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

муниципального образования

  Ленинградский район

от __________ №___

              «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению
о публичных  слушаниях в муниципальном образовании Ленинградский район

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

"__" ______ 20_г.

             №____

 ст. (хут., или сел.)_____
Присутствовали:

Председательствующий:

Секретарь:

Эксперты: (Ф.И.О.)

Участники  (количество зарегистрированных участников)

Инициатор проведения публичных слушаний ____________________________
Дата, номер и наименование правового акта о назначении публичных слушаний, а также дата его опубликования (обнародования)______________
Вопрос (вопросы) публичных слушаний _________________________________

СЛУШАЛИ:_________________________________________________________
Предложения и замечания _____________________________________________
____________________________________________________________________
	Председательствующий

на публичных слушаниях
	________________________

(подпись)
	________________________

(Ф.И.О.)

	Секретарь
публичных слушаний
	________________________

(подпись)
	________________________

(Ф.И.О.)»